
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

DELIBERAZIONE N. 1750 DEL 20 OTTOBRE 2023. CORREZIONE REFUSI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 1970/23



Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce:

Richiamata la deliberazione n. 1750 del 20 ottobre 2023 con la quale è stato preso atto dei risultati 
contenuti nei Verbali della Commissione esaminatrice relativamente all’espletamento della procedura 
selettiva per il conferimento dell’incarico di funzione organizzativa con funzione di coordinamento ex 
L. 43/2006 “U.O.C. Radiologia Vicenza”, approvando la relativa graduatoria finale di merito.

Dato atto che la succitata deliberazione contiene un refuso contenuto nell’oggetto dove è indicato 
erroneamente il profilo: “Infermiere” in luogo dell’esatto “Tecnico Sanitario di Radiologia Medica”, ed 
altro refuso contenuto alla posizione n. 3 della graduatoria, ove è erroneamente indicato il nominativo 
del candidato quale: “Manitero Tizizno”, in luogo del corretto: “Mantiero Tiziano”.

Considerato necessario procedere alla correzione dei refusi suddetti mediante rettifica della predetta 
deliberazione.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra, 

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di rettificare l’oggetto della deliberazione n. 1750 del 20 ottobre 2023, dando atto che l’esatto 
oggetto della delibera deve leggersi come segue: “Avviso di selezione interna per il conferimento 
dell’incarico di funzione organizzativa con funzione di coordinamento ex L. 43/2006 Ruolo 
Sanitario – Profilo Tecnico Sanitario di Radiologia Medica “U.O.C. Radiologia Vicenza”. 
Approvazione atti e conferimento incarico.”

2. Di rettificare la graduatoria finale approvata al punto n. 2 della medesima delibera, ove alla 
posizione n. 3 va letto correttamente il nome del candidato: “Mantiero Tiziano”, dando per 
immutato il rimanente contenuto.

3. Di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2023-11-16T10:18:35+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




